CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 75/2020

Solicita  informações  acerca  de
equipamentos  públicos  que
passaram para prédios próprios, no
período de 2017 a 2020, em Toledo.

Senhor Presidente,

 A vereadora  que este  subscreve,  nos termos do inciso  IX do
artigo 157 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo
Municipal,  solicitando  informações  acerca  de  equipamentos  públicos  que
passaram para prédios próprios, no período de 2017 a 2020, quais se mantém
em prédios locados e se há previsão de instalação em prédio próprio de outros
equipamentos até o final do presente ano.

SALA DAS SESSÕES, 1º de setembro de 2020.

JANICE SALVADOR

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 765056B6C77F2388A5F179F3CD2FFAED CODIGO DO DOCUMENTO: 031416
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 075/2020
AUTORIA: Ver.ª Janice Salvador